

Revisorerna i Alingsås och Vårgårda Räddningstjänstförbund

Till fullmäktige i Alingsås och Vårgårda kommuner

Revisorernas bedömning av delårsrapport 2021-08-31

Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 2021-08-31 är förenligt med de mål som direktionen, (förbundsstyrelsen), beslutat. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten. Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna och de sakkunnigas granskning presenteras i bifogad revisionsrapport.

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisionsd i kommunal verksamhet.

I delårsrapporten redovisas utfallet per rapportdatum till -0,1 mnkr (föregående år 1,1 mnkr). Helårsprognosen ligger på -0,6 mnkr mot det budgeterade helårsresultatet enligt fastställd budget om 0,6 mnkr, vilket i så fall skulle innebära en negativ avvikelse mot budget med 1,2 mnkr.

Vi gör följande bedömningar:

- en åtgärdsplan har antagits.
- att det finansiella målet inte beräknas uppfyllas till årsskiftet.
- att inom förbundets två fokusområden finns det ett antal åtaganden där prognosen för året är att 75% färdigställandegrad inte kommer uppnås.
- att delårsrapporten i huvudsak ger en rättvisande bild av förbundets resultat och ställning.

Revisorerna bedömning är att resultatet i delårsrapporten inte är förenligt med det finansiella målet som direktionen, (förbundsstyrelsen), beslutat om. Vad avser förbundets möjligheter att nå verksamhetsmålen kan vi inte kan uttala oss.

Gällande prognosen för år 2021 har vi inte funnit några indikationer på att förbundets bedömning skulle vara väsentligen felaktig.

Alingsås den 19 oktober 2021

Anita Andersson*
Alingsås kommun

Bernt Hägerlöf*
Vårgårda kommun

**Revisorerna har godkänt bedömningskrivelsen vid mötet 2021-10-19.*